
I

FN MOT

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
IČO; 00064203, DIČ; CZ00064203 

Provozně - technický úsek 
Oddělení ústředních skladů

P/4151813/20

"P/4151813/20*

Objednávka zboží a služeb č.P/4151813/20 OČ

Hrazeno z. Z provozních prostř.

Tendr číslo T004/20V/00006508 J
Kupní smio1 ;va:
Obj. vystav;hi;
E-mail:
Telefon:

Fakturační uttrosa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Prahu 5 - Motol

všeob. materiálu

Datum vystavení: 
Dodací lhůta: 
Příjem zboží: 
Dodací adresa:

09.10,2020 
7 dnů
7:00-12:00 13:00-14:00
FN Motol, budova HB3, 1.patro, sklad

Dodavatel IČO: 46995935 DIČ: CZ
Ecolab s.r.o.

Voctářova 2449/5 
180 00 Praha 8

Položka
Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem % Cena celkem

Množ. bez DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 Mýdlo Manisoít 6 I 
Žádanka; TííVOSK/O NS/AS: 0076/02/

100 ks 390,0000 
Dodat komu: SVM

471,9000 39 000,00 21 47 190,00 Kč
NIPEZ: 33711900-6

2 Mýdlo Maiáeoíi 500 ml 1 200 ks 49,0000 59,2900 58 800,00 21 71 148,00 Kč
Žádanka: 7 ! '■■■'áoB/O NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: SVM NIPEZ: 33711900-6

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 118 338,00 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by ccík;:v : ul-ívi výše uvedena měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a oznámit 
novou výši cen/ : • nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento připad vyhrazuje právo na odstoupeni po oznámeni 
výše uvedené . , unavatelem.
Na faktuře uvá Cis'o objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební pou,. i i nky - splatnost faktury: 60 dnů____________________________________________________________
Žádáme Vás ;■ p-dvr/oní, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum, Razítko a podpis dodavatele
č. P/4151813.20. stařeně Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u
objednávek n: ; jC1.-Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 1b.1U.ZUZU x  n  o n  *
smluv v souln-iv. 0 udst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme. '  / ť* ■ / C  „  c S ' * ^

Bankovní spc.-uní. Česká národní banka, Strana 1 /1


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4151813-20.jpg

